
K prodeji, Rodinný dům, 204 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289908 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

9 199 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Račiněves. Tato nemovitost s užitnou plochou 204 m2 a
impozantním pozemkem o rozloze 1302 m2 nabízí ideální možnost
pro rodinné bydlení nebo investici. Dům má tři nadzemní podlaží a
poskytuje osm místností rozdělených do dvou samostatných
bytových jednotek. Navíc je zde možnost přestavby půdy na další
bytovou jednotku. Konstrukce domu je smíšená a stav nemovitosti
je před rekonstrukcí, avšak ihned k nastěhování. Na zahradě
naleznete pergolu s letní kuchyní, ideální pro relaxaci a rodinné
oslavy. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost vlastnit dům v
malebné lokalitě s velkým potenciálem!

ID inzerátu ESO: 4289908
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889593
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 204 m2
Plocha pozemku: 1302 m2
Kód zakázky: 889593

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Zunová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


